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   R A D A   P O W I A T U 

N O W O S O L S K I E G O 
ul. Moniuszki 3, 67-100 Nowa Sól 

tel. 68 458 68 48,  fax 68 458 68 31 

 

BR.0002.6.2024                            Nowa Sól, dnia 12 sierpnia 2024 r. 

 

Protokół nr 6/2024  

z VI sesji VII kadencji Rady Powiatu Nowosolskiego 

z dnia 12 sierpnia 2024 roku 

w sali konferencyjnej Starostwa Powiatowego w Nowej Soli 
 

 VI sesja Rady Powiatu Nowosolskiego została zwołana przez Przewodniczącego Rady 

Pana Krzysztofa Gąsiora na podstawie art. 15 ust. 7 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. 

o samorządzie powiatowym (tekst jednolity Dz. U. z 2024 r. poz. 107) /wniosek Zarządu 

o zwołanie sesji załącznik nr 1, zawiadomienie załącznik nr 1a/. W sesji uczestniczyli radni 

oraz zaproszeni goście zgodnie z listą obecności /załącznik nr 2 i 3/.  

O godz. 15:00 Przewodniczący otworzył obrady i na podstawie list obecności stwierdził, 

że w sesji uczestniczy 18 radnych, co stanowi quorum i Rada jest władna do podejmowania 

uchwał. Następnie Przewodniczący przywitał Starostę, Wicestarostę, Członków Zarządu, 

Skarbnika, a także przybyłych gości. 
 

Ad.2. 

 W związku ze złożoną rezygnacją Pana Konrada Ratajczaka ze stanowiska 

Przewodniczącego Komisji Skarg, Wniosków i Petycji, Przewodniczący Rady wniósł 

o rozszerzenie porządku obrad o podjęcie uchwały w sprawie wyboru Przewodniczącego 

Komisji Skarg, Wniosków i Petycji. 

 Z uwagi, iż VI sesja Radu Powiatu Nowosolskiego została zwołana na wniosek Zarządu 

Powiatu Nowosolskiego, Przewodniczący zapytał Starostę o zgodę na rozszerzenie porządku 

obrad. 

 Przewodniczący Zarządu wyraził zgodę na rozszerzenie porządku obrad. 
 

Głosowanie za rozszerzeniem porządku obrad: 

 „za” – 18, 

(17 głosów w Systemie Rada, 1 głos do protokołu: Jerzy Patelka) 

 „przeciw” – 0, 

 „wstrzymuję się” – 0. 

Głosowało 18 radnych. Rada rozszerzyła porządek obrad zgodnie z wnioskiem. 
 

Porządek obrad po zmianach: 

1. Otwarcie VI sesji Rady Powiatu Nowosolskiego. 

2. Przedstawienie porządku obrad. 

3. Podjęcie uchwały w sprawie powołania komisji konkursowej do przeprowadzenia 

konkursu na stanowisko dyrektora Wielospecjalistycznego Szpitala Samodzielnego 

Publicznego Zakładu Opieki Zdrowotnej w Nowej Soli. 
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Ad.3. 

 Naczelnik Wydziału Oświaty, Kultury i Spraw Społecznych Pani Bogumiła Sadowa 

przedstawiła projekt uchwały w sprawie powołania komisji konkursowej do przeprowadzenia 

konkursu na stanowisko dyrektora Wielospecjalistycznego Szpitala Samodzielnego 

Publicznego Zakładu Opieki Zdrowotnej w Nowej Soli wraz z uzasadnieniem. /projekt uchwały 

– załącznik nr 4/ 

Rada Społeczna WS SPZOZ na posiedzeniu w dniu 8 sierpnia 2024 r. podjęła uchwałę, 

wybierając do składu komisji konkursowej Pana Jacka Sautera. /uchwała Rady Społecznej WS 

SPZOZ - załącznik nr 4a/ 

Natomiast Rektor Uniwersytetu Zielonogórskiego desygnował Pana dr Jarosława 

Hiczkiewicza – kierownika Katedry Kardiologii Interwencyjnej i Kardiochirurgii w Instytucie 

Nauk Medycznych Uniwersytetu Zielonogórskiego. /pismo - załącznik nr 4b/ 

 

Dyskusja: 

Radny Pan Eligiusz Balcerzak w imieniu KWW Wadima Tyszkiewicza zgłosił 

kandydatury: Pani Beaty Kulczyckiej, Pana Andrzeja Ogrodnika oraz swoją. 

Radny Pan Marcin Urbanowski w imieniu KO i PSL zgłosił kandydatury: Pani 

Małgorzaty Szablowskiej, Pana Wojciecha Olszewskiego, Pana Zygmunta Muszyńskiego. 

 

Radny Pan Przemysław Ficner w imieniu klubu PiS poinformował, iż klub PiS nie 

zgłosił swoich przedstawicieli. Ponadto radny nie krył zaskoczenia względem niektórych 

kandydatur, jednak jest pełen nadziei, że osoby które zostały wskazane są osobami 

przemyślanymi, a konkurs będzie sprawnie przebiegał, ponieważ jednostka szpitala jest 

wszystkim bardzo bliska i bez wątpienia w chwili obecnej jest na  bardzo wysokim poziomie. 

Radny Ficner ma również nadzieję, że nowy dyrektor utrzyma obecny poziom, gdyż jego  

podwyższenie będzie bardzo trudne. 

 Następnie Przewodniczący Rady poprosił o wyznaczenie kandydata na funkcję 

Przewodniczącego komisji konkursowej. 

 Radny Pan Eligiusz Balcerzak wskazał Panią Beatę Kulczycką. 

Przewodniczący Rady Pan Krzysztof Gąsior zapytał radnych: Pana Eligiusza 

Balcerzaka, Pana Andrzeja Ogrodnika oraz Pana Zygmunta Muszyńskiego czy wyrażają zgodę 

na uczestnictwo w pracach komisji konkursowej? 

Kandydaci wyrazili zgodę.  

Radny Pan Jerzy Patelka zapytał o zgody pozostałych kandydatów.(pytanie zadane przy 

stole obrad) 

 Członek Zarządu Pani Sylwia Wojtasik przekazała na ręce Przewodniczącego Rady 

oświadczenia Pani Beaty Kulczyckiej, Pani Małgorzaty Szablowskiej oraz Pana Wojciecha 

Olszewskiego. /oświadczenia - załączniki 4c, 4d, 4e/ 

 Następnie Przewodniczący Rady poprosił Naczelnik Panią Bogumiłę Sadową 

o odczytanie składu komisji konkursowej. 
 

Naczelnik Pani Bogumiła Sadowa odczytała kandydatów do komisji konkursowej, 

celem przeprowadzenia konkursu na stanowisko dyrektora WS SPZOZ w Nowej Soli: 

4. Podjęcie uchwały w sprawie wyboru Przewodniczącego Komisji Skarg, Wniosków 

i Petycji. 

5. Zamknięcie posiedzenia. 
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1) Beata Kulczycka – Przewodnicząca komisji  

2) Andrzej Ogrodnik 

3) Eligiusz Balcerzak 

4) Wojciech Olszewski 

5) Zygmunt Muszyński 

6) Małgorzata Szablowska 

7) Jacek Sauter 

8) Jarosław Hiczkiewicz 

 

Dyskusja radnych przy stole obrad nt. wykształcenia kandydatów wchodzących w skład 

komisji konkursowej. 

Radca prawny Pan Sławomir Kwietniowski wyjaśnił, iż zgodnie z §10 Rozporządzenia 

Ministra Zdrowia z dnia 6 lutego 2012 r. w sprawie przeprowadzania konkursu na stanowiska 

kierownicze w podmiocie leczniczym niebędącym przedsiębiorcą, w skład komisji 

konkursowej wchodzi od trzech do sześciu przedstawicieli podmiotu tworzącego, 

posiadających wykształcenie wyższe, w tym przynajmniej jeden lekarz. Radca prawny wskazał, 

iż spełnieniem wymogów formalnych, wystarczające będzie oświadczenie tych osób, że takie 

wymagania spełniają. 

Radny Jerzy Patelka zapytał, czy kandydat musi złożyć oświadczenie o treści: 

„Oświadczam, że mam wyższe wykształcenie” ? (pytanie zadany przy stole obrad) 

 Ad vocem radca prawny wskazał, iż osoby obecne na sali takie oświadczenie mogą 

złożyć. W przypadku osób (kandydatów) nieobecnych, jeżeli nie ma wątpliwości co do 

posiadanego wykształcenia tych osób, nie widzi przeszkód aby te osoby zostały poddane pod 

głosowanie. 

 

Głosowanie za podjęciem uchwały: 

 „za” – 17, 

(16 głosów w Systemie Rada, 1 głos do protokołu: Tomasz Klimek) 

 „przeciw” – 0, 

 „wstrzymuję się” – 1. 

(1 głos do protokołu: Jerzy Patelka) 

Głosowało 18 radnych. Rada podjęła uchwałę.  

 Uchwała nr VI/40/2024 – załącznik nr 4f niniejszego protokołu. 

 

Ad.4. 

Przewodniczący Rady Pan Krzysztof Gąsior przedstawił projekt uchwały w sprawie 

wyboru Przewodniczącego Komisji Skarg, Wniosków i Petycji wraz z uzasadnieniem. /projekt 

uchwały – załącznik nr 5/ 

Następnie Starosta Pan Mariusz Stokłosa zgłosił kandydaturę Pana Marcina 

Urbanowskiego na Przewodniczącego Komisji Skarg, Wniosków i Petycji. 

Radny Pan Marcin Urbanowski wyraził zgodę. 

Dyskusja: 

 Radny Pan Przemysław Ficner zapytał o powód złożenia rezygnacji przez poprzedniego 

Przewodniczącego Komisji Skarg, Wniosków i Petycji. 

Radny Pan Konrad Ratajczak odpowiedział, iż złożył rezygnację z przyczyn osobistych. 
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Głosowanie za podjęciem uchwały: 

 „za” – 18, 

 „przeciw” – 0, 

 „wstrzymuję się” – 0. 

Głosowało 18 radnych. Rada podjęła uchwałę.  
 

 Uchwała nr VI/41/2024 – załącznik nr 5a niniejszego protokołu. 

 

Ad.5. 

 W związku z wyczerpaniem porządku obrad o godzinie 15:28 Przewodniczący Rady 

Powiatu zamknął VI sesję Rady Powiatu Nowosolskiego. 

 
 

protokół przygotowała: Magdalena Koza 

 

 

         PRZEWODNICZĄCY 

            RADY POWIATU 

             /-/ 

              Krzysztof Gąsior 

 


